
28 817 258,08

I   Zwiększenie dochodów 0,00
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

II  Zmniejszenie dochodów 0,00
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

35 045 400,58

I   Zwiększenie wydatków 28 589,73
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

750
75022
4300 600,00

75023
4010 23 000,00

75095
4270 3 842,25
4300 1 047,48

801
80114
4410 100,00

II  Zmniejszenie wydatków 792 309,73
Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

600
60016
4270
6050 60 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Zespoły obslugi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

 2.Określić wydatki bud żetu gminy w wysoko ści 

Nazwa

Nazwa

paragraf

Pozostała działalność

Uchwała Nr  XII / 106 / 2011

z dnia 30 grudnia 2011r.
Rady Miejskiej w So śnicowicach

Nazwa

 1.Określić prognozowane dochody gminy w wysoko ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r.     
Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy              
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   Rada Miejska, na na wniosek 
Burmistrza,   uchwala  :  

w sprawie zmiany bud żetu gminy na rok 2011

Nazwa

poprzez :

paragraf

Nazwa

poprzez :

Nazwa

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Nazwa

paragraf

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup usług remontowych

Nazwa

paragraf

Zakup usług remontowych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników



str. 2

750
75022
4410 600,00

75023
4110 23 000,00

75095
3030 884,00
4210 3 009,37
4260 996,36

801
80104
4217 36 600,00
4307 60 000,00

80114
4210 100,00

900
90015
6050 50 000,00

90017
6210 347 000,00

926
92601
6058 210 120,00

6 228 142,50 zł

5 142 681,10 zł
1 085 461,40 zł

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Oświetlenie ulic , placów i dróg

Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zespoły obslugi ekonomiczno-administracyjnej szkół

      i Funduszu Spójno ści w Tabeli Nr 3.

 3.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysoko ści (vide Tabela Nr 4) :

11.  Wskazać planowane przychody i koszty zakładu bud żetowego w Zał ączniku Nr 3.

Dotacje cel. ...na finansow. ..inwestycji ....zakładów budżetowych

      -  nadwy żkę bud żetową z lat ubiegłych w wysoko ści

       oraz wydatków nimi finansowanych w Zał ączniku nr 2.
10.  Ustali ć plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów samo rządowych jednostek o światowych

Zakłady gospodarki komunalnej

13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Pu blicznej.

      -  pożyczk ę z WFOŚiGW w Katowicach w wysoko ści

 8.  Wskazać zadania inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2011 w Tabeli Nr 7.

 4.  Wskazać prognozowane dochody na 2011r w Tabeli Nr 1.

12.  Wykonanie uchwały powierzy ć Burmistrzowi So śnicowic.

 9.  Wskazać dotacje udzielone z bud żetu gminy w  Zał ączniku Nr 1.

 6.  Wskazać wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków pochodz ących z Funduszy Strukturalnych

 5.  Wskazać plan wydatków na 2011r w Tabeli Nr 2, 2a, 2b, 2c.

 7.  Wskazać plan przychodów i rozchodów bud żetu gminy na rok 2011 r. w Tabeli Nr 4.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)


